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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1037 Nr. koleksioni: 442

Fier mE 2410912020

Ligier refcruese:

l.Li8,i nr. 71i50, dard 29l0?i 1994 "Kodi Civil i Republik€s s6 Shqipdrisd", i odryshuar

2.Ligii m. 9887, date 10/032008 "Per mbrojtjen e t€ dhErave personale", i ndryshuar

3.Lisii nr. I10. dat€ 20/12/2018 "PErNorcrin€" 42020062070017764759
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
(rE SH)?ENSE "KoMpAKr" sH.p.K)

Sot, para meje Noter ARBEN B. TAHIRAJ, anetar ne Dhom€n Kombdtare td Noterise, Dega Vendore
VLORE, me zyri ne adresen Fier, LAGJIA 29 NENTORI, RRUGA DERVISH HEKALI, PALLATI NR.9,
SHKALLA NR.2, KATI I PARE, u paraqit personalisht:

SHITES:
Agim Bobo, atdsia Mustafa, am€sia Serie, shtetas Shqiptar, lindur n€ Fier dhe banues ne FIER. me adrese
MUJO ULQINAKU 01490213; Nd.2; H. l8; Ap.8; FIER; FIER;9305; FIER, lindur m€ 21109/1958,
gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plotd juridike p€r te vepruar, per identitetin e te cilit u
garantova me Letemjoftim ID nr. 035181243 dhe nr. personal F80921006J, .

BLER.ES:
Edgor Gllugaj, atesia Hair, amesia Engj€llushe, shtetas Shqiptar, lindur ne Gjorm, Vlor€ dhe banues nd

FIER, me adrese SHAHIN OSMANI 01490286; Nd. 8; H. 4; Ap.5; FIER; FIER; 9303; FIER, lindur md
2210511985, gjendja civile "i martuar", madhor, me zot€si te plotd juridike p6r t€ vepruar, per identitetin e

td cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 035400188 dhe nr. personal 150522052F , .

Pasi vcrifikova statusin ligjor te paleve te sipdrpdrrnendura, Une Notcri konstatova sc ato jand ne perputhjc
t€ plote me ligjin. Pal€t kontraktuese, me wllnetin e tyre te lird e te plote, duke iu permbajtur dispozitave
td Kodit Civil td Republikds sd Shqip€risd neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, datd 14.04.2008

"Pdr Tregtar6t dhe Shoqdrit6 Treg1are", bien dakord dhe kdrkojnd nga Une Noteri redaktimin e Kontratds
sE Shitjes te kuotave te kapitalit t€ Shoqdris€ "KOMPAKT" Sh.p.k., sipas kushteve dhe pdrcaktimeve

ligjorc te nr€poshtme:

Z. Agim Boba eshte nje nga ortaket e shoqerise "KOMPAKT" shpk, shoqeri e regiistruar
prane Qendres Kombetare e Biznesit me NIPT K23407401F, me seli ne lagien "Apollonia"
Rruga Rauf Nallhani, Banesa nr 8817/1.

kanitalin themeltare te shoqgfise "KOMPAKT"- Sh-P-K dhe me r,r,llent te lire dhe te plote ia shet
hleresit 7. Fdgor Gllug4i 2 440l. te kuotave
Cmimi i shi(ies se kuotave per te cilen kane rene dakorte nalet eshte 500 000 (neseqind mije) leke ne
total-

2.44%" (dy nike dyzet e kater) te kapitalit ne shoqerine "KOMPAKT" Sh.fr.k-

['alct bien daliort sa nre poshte vijon;

Z. Agim Boba i shet pales blerese Z. Edgor Gllugaj 2.44 o/o (dy pike dyzet e kater) te kuotave qe
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zoteron ne shoqerine *KOMPAKT" Sh.P.K, kuotat te cilat perfaqesoj ne 2.44oh (dy pike dyzet e kater)
te kapitalit te shoqerise kundrejt cmimit 500 000 (neseqind mije) leke ne total. Vlera e cila eshte
likujduar totalishte nga pala blerese ne favore te pales shitese me leke ne dore ( CASH ), jashte kesaj
zyre noterie.
Pala blerese Edgor Gllugaj pas blerjes se 2.M Vo te kuotave do te zoteroje 2.44 o/o te kuotave ne

kapitalin e s se "KOMPAKT" Sh.P.K.

Pala shi ban perglegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi kcto kuota tc

Pala shitese ne momentin e e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte pronesie mbi
kete pjese te kuotave qe shet, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe te drejta relative
asnje pale e trete.
Pala shitese e garanton palen blerese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht te lira nga cdo lloj
barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.

Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kete pjese te kuotave objekt kontrate, me te
gjitha tagat e pronarit te tyre.
Pala blerese deklaron se eshte ne dijeni te statusit juridiko-financiar te shoqerise "KOMPAKT" shpk,
dhe se nuk do te kete pretendime ne te tashmen si dhe ne te ardhmen per ceshtjet juridiko-financiare te

shoqerise.
Bleresi Z. Edgor Gllugaj behet pronar i 2.44 (dy pike dyzet e kater) o/o e kapitalit te shoqerise
'KOMPAKT" Sh.P.K te zoteruara deri tani nga shitesi Agim Boba.
Pala shitese, pas shit'es se kuotave largohet perfundimisht nga Shoqeria " KOMPAKT " shpk.

Kjo kontrate hartohet ne 5 (pese) kopje origjinale t€ njdjta nga t€ cilat, nj€ kopje duhet td depozitohet nE ZyrEn
c Rcgiistrit Tregtar pran€ Qendr6s Kombdtare te Biznesit (QKB), njd kopje duhet td dcpozitohet nd sclind c

shoqdrisd dhe nga njd kopje e merr secila pal6.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
l3.l Kontrata e Shitjes td kuotave td kapitalit u lexua nga un€ Noteri me zd td lartd dhe ne m€nyre td qarte
n€ prani t€ Paldve kontraktuese; t€ ci[6t m6 deklaruan se e kuptuan p€rmbajtien e saj dhe meqendse

shprehin vullnetin e tyre te lire e td plote, u njohdn dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajne at6

negullisht p€rpara meje Noterit.
13.2 Un€ Noteri, verifikova identitetin e pal€ve nepermjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta
pcrmbajtjen e aktit noterial td mesiperm, ne pErputhjc te plote me nenin 62 te ligiit nr. I 10, date 20. I 2.201 8

"Pdr Noterine", vertetoj ndnshkrimin e tyre.

13.3 N€ zbatim te Ligiit 9887, date 10.03.2008 "Pdr mbrojtjen e td dhdnave Personale", un6 Noteri
deklaroj se do t6 ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve t€ kdsaj kontrate, ne menlre te drejtd
dhe tE ligjshme.

PALETKONTRAKTUESE
STII'I'ES BLERES
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REPUBLIKA T SHQIPERISE
SHOQERH TREIGTA'RE,KOUPAI(T( SHPK. FIER
ASAMBLE'A E ORTAI(EVE

VENDIM I ASAMBLF,S
I{R. z Date A

2O2O (dymije e njezntl u mblodh Asambleja e ortakeve te
rgjegjesi te Kufizuar ,KOMPAI(T' SHPK., me seli ne Fier.

Kjo shoqeri hte me vendim te giykates e shkalles se pare Tirane me numer
vendini2822 16.09.2002, sipas ligjeve ne fuqi.
Adminletrator I shoqerlse eshte Z. Iltr Lulaj.

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise ,KOMPAKT( SHPK., eshte mbledhur sot ne
perputhje me Ligjln dhe Statutin e Shoqerise me pJesmarrJen e me shume se 7. te
ortakeve themelues si me poshte vijon:

Ilir Lulaj
Gazmir Zeqo
Marjus Zeqo

. Xhulio Halilaj

. Aleksander Kuq4j

19. Klajdi ShenaJ
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. Lulzim Shenaj

. Elida She

. Fitim Turhanaj

. Anesti Mone-
lO.Erjon Zeqo
1 l.Hysni Denaj .

12.F1amur T\rrhanaj
13.Artion Aliaj
14.Alkent *o;7
15.Isa Gllugaj
16.Agim Bobo / $
17.Vaska Simoni
l8.Viktor Likometaj

Sipas nenit 21 te Statutit, 
"

vendimarre per ndryshimet e statutit te shoqerise,
eshte Asambleja e Ortakeve te Shoqerise.

Ne kete mbledhje te shoqerise ku jane prezent me shume se 7+ e ortakeve te shoqeris u
moren ne shqyrtiln keto probleme me kete rend dite:
Asambleja e ortakeve me shumicen e cilesuar te ortakeve 7. vendosi te pranoje shitjen e
2.44%o te zoteruara nga ortaku Aeim Boba te blere si Edeor Gllueai
Per sa me siper, alsioneret e Shoqerise ,KOMPAKT' SHPK.,

1. Te miratojne shitjen e kuotave ne masen 2.44 ok (dy pike dyzet e kater) te
?.oter:rara nga Z. Agim Boba, ne emer te bleresit Z. Edgot GllugaJ.

2. ZoterinJte Agim Boba dhe Edgor Gllugaj gezojne te drejten e nenshkrimit te
Kontrates se Shitjes se kuotave pas mirerlimit te ketij Vendimi.

,

ORTAI(EVE TE SHOQERISE,KOMPANT' SHPK.
o4q

Sot ne Fier, date
Shoqerise

20. Velesin Muca
21. Taulant Lulaj

w
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3. Z. Agtm Boba Pala shitese, pas shitjes se 2.44 % (dy pike dyzet e kater) kuotave
largohet perfundimisht nga Shoqeria " KOMPAKT " shpk.

4. Z. Edgot Gllugal pas bledes se 2.44 % (dy pike dyzet e kater) te kuotave do te
zoteroj ketej e tutje 2.44 o/o (dy pike dyzet e katerf te kuotave ne Shoqerin

"KOMPAKT SH.P.

ndimit te bles se Ortakeve me dokumentacionin tjeter ligjorDepozitimin e ve
perktes ne QKR.

ORTAKET E SH
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